BP 1182 p 720v 02 za 28-01-1402.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer droeg over aan Walterus zvw Walterus van Os (1) $\frac{1}{4}$ deel, aan Arnoldus gnd Mersman van Os de jongere behorend, in een stuk land gnd dat Groet Stuc, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, 'tussen Gerardus Vilt van Ussen, direct naast erfgoed van Johannes van Beke enerzijds en Johannes van der Stegen anderzijds, (2) de helft van voornoemde Arnoldus Mersman van een stuk land, gnd dat Quade Stuc, in Oss, naast voornoemd stuk land gnd Groet Stuc enerzijds en Henricus Vilt van Ussen anderzijds, (3) 7 hont land van voornoemde Arnoldus Mersman, in Oss, op de gemeint van de villa van Os, ter plaatse gnd Ussen, tussen Gerardus Vilt van Ussen enerzijds en Nijcholaus Bogarts anderzijds, (4) $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde Arnoldus Mersman behorend, van een stuk land, 8 hont groot, in Oss, ter plaatse gnd den Corenbeemt, op de oude waterlaat gnd weteringe, tussen Sophia gnd Hennens enerzijds en Johannes gnd Hen zv Robbertus anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Walterus zvw Walterus van Os.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer quartam partem ad Arnoldum dictum Mersman de Os juniorem spectantem in quadam pecia terre dicta communiter dat Groet Stuc sita in parochia de Os ad locum dictum Ussen 'inter hereditatem Gerardi Vilt de Ussen contigue juxta hereditatem Johannis de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis van der Stegen ex alio item medietatem dicti Arnoldi Mersman cuiusdam pecie terre dicte dat Quade Stuc site in parochia de Os juxta dictam peciam terre dat Groet Stuc vocatam ex uno et inter hereditatem Henrici Vilt de Ussen ex alio atque septem hont terre dicti Arnoldi Mersman sita in #dicta# parochia de Os supra communitatem ville de Os ad locum dictum Ussen inter hereditatem Gerardi Vilt de Ussen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Bogarts ex alio atque quartam partem ad dictum Arnoldum Mersman spectantem cuiusdam pecie terre octo hont 'hont continentis site in parochia de Os ad locum dictum den Corenbeemt supra antiquum aqueductum dictum communiter weteringe inter hereditatem Sophie dicte Hennens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Hen filii Robberti ex alio venditas sibi a Waltero filio quondam Walteri de Os per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Waltero filio quondam Walteri de Os cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.